[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от __________________                                                          № _______
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2020 года № 241 «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Новолеушковского сельского поселения Павловского района»
Руководствуясь протестом прокурора Павловского района, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2020 года № 241 «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Новолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1.1. в пункте 3.1 приложения подпункт «6» изложить в новой редакции следующего содержания:
«6) строительство (модернизация, реконструкция) административно-деловых центров и торговых центров (комплексов), а также многоквартирных домов, жилых домов (кроме случаев строительства таких домов в соответствии с договором о комплексном развитии территории).».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //Новолеушковское.рф/, на информационных стендах, расположенных на территории Новолеушковского сельского поселения Павловский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новолеушковского сельского
поселения  Павловского района                                                           В.А.Белан